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Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego1.

 Czterdzieści dni po Niedzieli Zmartwychwstania Chrystusa Kościół katolicki świętuje uroczystość     
Wniebowstąpienia Pańskiego. Jest to pamiątka triumfalnego powrotu Pana Jezusa do nieba, skąd
przyszedł na ziemię dla naszego zbawienia przyjmując naturę ludzką.

MSZE ŚWIĘTE I NABOŻEŃSTWA W DOMU PARAFIALNYM2.

W związku z pracami prowadzonymi w naszym kościele, Msze święte i nabożeństwa w dni
powszednie są sprawowane w domu parafialnym. Natomiast nabożeństwo majowe i Eucharystię w
sobotę o godz.18.00 i wszystkie niedzielne Msze święte sprawujemy w kościele. Prosimy o
wyrozumiałość na czas remontu.

NABOŻEŃSTWA MAJOWE3.

 Przez cały maj o godz.17.30 sprawujemy nabożeństwa majowe ku czci Najświętszej Maryi Panny.

KATECHEZY ZWIASTOWANIA4.

Zapraszamy dorosłych i młodzież na Katechezy Zwiastowania prowadzone przez katechistów ze
wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Katechezy odbywają się w poniedziałki i środy o godz.19.00 w
domu parafialnym

KATECHEZA BIBLIJNA5.

Zapraszamy na katechezę biblijną poświęconą Ewangelii wg św. Marka. Spotkanie odbędzie się w
poniedziałek o godz.18.45 w domu parafialnym.

SPOTKANIE DLA MŁODZIEŻY6.
Młodzież zapraszamy na spotkanie we wtorek o godz.19.00 do domu parafialnego. 

NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. RITY7.



W piątek, 22 maja, Msza św. o godz.18.00 będzie sprawowana w intencjach zanoszonych przez
wstawiennictwo św. Rity. Po Eucharystii odbędzie się nabożeństwo z błogosławieństwem relikwiami.

SPOTKANIE MĘŻCZYZN8.

Mężczyzn poszukujących drogi duchowego rozwoju oraz pragnących mieć Chrystusa za przewodnika
zapraszamy na spotkanie do domu parafialnego w piątek o godz.19.00.

CZUWANIE W WIGILIĘ UROCZYSTOŚCI ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO9.

Zapraszamy na czuwanie w Wigilię Zesłania Ducha Świętego. Czuwanie rozpocznie się w sobotę po
Mszy świętej o godz.18.00 i potrwa do godz.22.00. Program jest podany na tablicy ogłoszeń oraz na
stronie internetowej naszej parafii. Dodatkowa okazja do spowiedzi świętej będzie do godz.20.00.

ODPUST PARAFIALNY10.
W przyszłą niedzielę, 24 maja, w uroczystość Zesłania Ducha Świętego nasza wspólnota
parafialna będzie obchodziła odpust. Uroczystej sumie odpustowej o godz.13.30 będzie
przewodniczył i kazanie wygłosi ks. Wojciech Langowski, ojciec duchowny w Gdańskim
Seminarium Duchownym. Serdecznie zapraszamy wszystkich do modlitwy i wspólnego
świętowania.

PODZIĘKOWANIE11.
Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na inwestycję ogrzewania podłogowego w naszym
kościele. Zebraliśmy na ten cel 29400 zł.


